BÁO CÁO

Thực trạng mù chữ, tái mù chữ và tổ chức lớp xóa mù chữ

trên địa bàn phường Trà Câu

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 2526/SGDĐT- GDTXHSSV ngày 02/02/2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc khảo sát, báo cáo thực trạng mù

chữ, tái mù chữ và tổ chức lớp xóa mù chữ tại thôn/bản ở vùng đồng bào dân tộc

thiểu số.

Qua triển khai rà soát, UBND phường Trà Câu báo cáo kết quả thực trạng

mù chữ, tái mù chữ và tổ chức lớp xóa mù chữ trên địa bàn phường; cụ thể như sau:

(Có Phụ lục 1-6 kèm theo).

UBND phường Trà Câu báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi

theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND phường;

- Phòng Văn hóa - Xã hội phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thế Vĩnh

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRÀ CÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND Trà Câu, ngày      tháng 12 năm 2025

		2025-12-05T13:40:25+0700

		2025-12-05T14:00:55+0700

		2025-12-05T14:00:55+0700

		2025-12-05T14:00:55+0700